
Fakturujeme VAm za zber, odvoz komundlneho odpadu za mesiac november 2013.

eisto Mno2stvo MJ Zlava Cena/MJ Spolu JC s DPH DPH%
,: "-

l

I

12.11.13
26.11.13

Zber a odvoz kom. odpadu

Zber a odvoz kom. odpadu

Zber a odvoz kom, odp. /1 1001/

700,000 ks

700,000 ks

6,000 ks

0,500

0,500

12,500

350,00

350,00
75,00

0,60 20

0,60 20

15,00 20

RekapitulScia DPH: Z6klad DPH DPH

Zaokruhlenie:
Celkom:
Z{loha:
K uhrade: 930,00 EUR
K 0hrade (informativne): 28 017,20 SKK
(konvezn! kuz 1 EUR = 30,1260 SKK)

0,00
930,00

0.00

Dakujeme YAm za objednAvku

a% 0,00
o/o 0,00 0,00

2Oo/o 775.O0 155,00

ZDRUZENIE PODNIKATEUOV GULAZSI

93003 Krilbvi6ove Kradany 53

teo: 41111052
Dle: fi42329332
te DPH: SK1042329332

e-Zivn.reg. 21 0-1 8001

Faktura d.: 20131861
(Danovf doklad)

Variabilnfsymbol: 2013861
Kon5t. symbol:

eislo objedn6vky:

Dodaci list e.:

Odberatel:

Obec Vydrany

930 ,16 Vydrany
Slovensk6 republika

teo: 00228788
ue: 2021129913 le DPH: SY\2021129913

D6tum dodania: 34i1.2013
Datum vystavenia: 30.1 1 .201 3

D6tum splatnosti: 14.12.2013

Forma 0hrady: prevodn! prikaz

PeiaZnf 0stav: VSeobecnd uverov6 banka

Pobodka: Dunajsk6 Streda

eislo rldtu: 2539089351t0200
IBAN:

SWIFT:

Tel.dislo: 03115527027

cutaTgpyirnrr poDN

KOMPLE

930 03 Krata Kracany 53
+F.r17329332lCo: qtln t:,i,2./d.

E)(ALOGIC (c) http://www.exalogic.sk


